



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MARIA LAAGE AGENTUR APS
RYVANGS ALLÉ 22 B, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2017

Maria Laage Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maria Laage Agentur ApS Ryvangs Allé 22 B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 53 26 09
	Stiftet: 18. november 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Laage Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -124.994 mod DKK 88.306 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.145.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		188.872	611.966
Personaleomkostninger.....	1	-364.999	-495.014
Af- og nedskrivninger.....		-21.592	-8.277
DRIFTSRESULTAT		-197.719	108.675
Andre finansielle indtægter.....		64.752	48.068
Andre finansielle omkostninger.....		-23.792	-35.373
RESULTAT FØR SKAT		-156.759	121.370
Skat af årets resultat.....	2	31.765	-33.064
ÅRETS RESULTAT		-124.994	88.306
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	49.900
Anvendt af tidligere års overskud.....		-124.994	38.406
I ALT		-124.994	88.306

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		211.479	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	211.479	0
ANLÆGSAKTIVER.....		211.479	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.117	0
Udskudte skatteaktiver.....		31.765	0
Andre tilgodehavender.....		0	438.068
Tilgodehavender.....		62.882	438.068
Likvide beholdninger.....		22.248	41.169
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		85.130	479.237
AKTIVER.....		296.609	479.237

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-77.855	47.139
Forslag til udbytte.....		0	49.900
EGENKAPITAL.....	4	2.145	177.039
Banklån.....		62.390	0
Anden gæld.....		139.824	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	202.214	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	21.288	0
Selskabsskat.....		0	33.064
Anden gæld.....		70.962	269.134
Kortfristede gældsforpligtelser.....		92.250	302.198
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		294.464	302.198
PASSIVER.....		296.609	479.237
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)				
Løn og gager.....	331.668	414.194		
Pensioner.....	6.248	10.260		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	13.652		
Andre personaleomkostninger.....	27.083	56.908		
	364.999	495.014		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	33.064		
Regulering af udskudt skat.....	-31.765	0		
	-31.765	33.064		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....		233.071		
Kostpris 31. december 2016.....		233.071		
Årets afskrivninger		21.592		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		21.592		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		211.479		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	47.139	49.900	177.039
Betalt udbytte.....			-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		-124.994		-124.994
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-77.855	0	2.145
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	83.678	21.288	0
Anden gæld.....	0	139.824	0	0
	0	223.502	21.288	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 83.678 har virksomheden stillet pant i bilen på kr. 71.000.
